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Pismo: NZ/23/D/Nu/LW/2020/61/2020  Limanowa dnia: 2020-03-20 

Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie IWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2020-03-19 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu istotnych warunków zamówienia, w 
postępowaniu prowadzonym w trybie przetarg nieograniczony – procedura poniżej 30 000 €, na: 

Dostawy wyrobów medycznych dla zaopatrzenia Szpitala Powiatowego w Limanowej, 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

Pytanie 1: 

zadanie 1,poz.4 

Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, ustnik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, 
ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci 
piktogramu umieszczoną na każdym worku ,wymiary ok. 35 cm dł. x 16,5 cm szer.?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 2: 

zadanie 1,poz.6 

Czy zamawiający dopuści gąbkę do higieny jamy ustnej, niesterylną, długość całkowita 14-16cm (+/-1 cm) , długość gąbki 2-
3cm (+/- 1 cm), pakowana pojedynczo w opakowanie papier/folia lub foliowe? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zostało umieszczone na stronie 
internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


